МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КЕРЧОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРА.ЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

       _____________2025  г.                                                                 № ________

Об утверждении дополнительного графика

проведения промежуточной аттестации

В целях реализации плана внутренней системы оценки качества

образования, систематического мониторинга образовательных достижений

учащихся, осваивающие основные образовательные программы начального

общего в соответствии с планом внутриучрежденческого контроля на 2024-

2025 учебный год, согласно Положения о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся

приказываю:

1. Утвердить дополнительный график для обучающихся, не прошедших

промежуточную аттестацию по уважительным причинам или

получившим неудовлетворительные оценки по результатам

промежуточной аттестации согласно Приложения.

2. Классным руководителям Гудыревой Эмме Ивановне, Тимушевой

Виктории Ивановне, Дежуровой Людмиле Николаевне, Тарабукиной

Анне Андреевне, Шаглеевой Светлане Владимировне, Поповой

Любовь Васильевне  ознакомить обучающихся и родителей (законных

представителей) с графиком дополнительных сроков проведения

промежуточной аттестации.

3. Учителям Гудыревой Эмме Ивановне, Кузнецовой Ирине Андреевне,

Булышевой Лидии Федоровне, Носовой Елене Витальевне, Щипуновой

Валентине Самуиловне, Поповой Любовь Васильевне, Тарабукиной

Анне Андреевне, Дежуровой Людмиле Николаевне, Шахову Павлу

Александровичу, Козыревой Ирине Геннадьевне, Тарабукиной

Надежде Степановне, Логиновой Вере Алексеевне  провести

дополнительную промежуточную аттестацию с учащимися 5-10

классов согласно Приложения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Булышеву Лидию Федоровну.

                            Директор школы:                        И.А.Кузнецова

                                  Приложение

к приказу МОУ Керчомской СОШ

                                                           от «07» мая 2025 г. №  235

Дополнительный график проведения

промежуточной аттестации обучающихся

1 класс

Дата  Учебный предмет  Учитель Ассистент

Председатель -  Булышева Л.Ф.
14.05.25

ИЗО

Буторина Л.В. Тарабукина В.В.

13.05.25

Музыка

Буторина Л.В. Тарабукина В.В.

16.05.25 Математика Буторина Л.В. Тарабукина В.В.

20.05.25 Литературное чтение на

родном (коми) языке

Тарабукина Н.С. Тарабукина В.В.

19.05.25 Родной (коми) язык Тарабукина Н.С. Тарабукина В.В.

15.05.25 Литературное чтение Гудырева Э.И. Тарабукина В.В.

21.05.25 Русский язык Гудырева Э.И. Тарабукина В.В.

5 класс

Дата  Учебный предмет  Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
20.05.25

ИЗО

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

12.05.25

Физкультура

Логинова В.А. Шаглеева С.В.

16.05.25 Родной (коми) язык Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

15.05.25 Литература Щипунова В.С. Булышева Л.Ф.

14.05.25 Иностранный (англ. язык) Козырева И.Г. Щипунова В.С.

19.05.25 ОДНКНР Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.

21.05.25 История Попова Л.В. Щипунова В.С.

13.05.25 Биология Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.

6 класс

Дата  Учебный предмет  Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
06.05.25

Родная (коми) литература
Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

07.05.25
Родной (коми) язык

Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

16.05.25
География

 Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.

22.05.25
Математика

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

15.05.25
ИЗО

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

13.05.25
История

Попова Л.В. Щипунова В.С.

13.05.25
Обществознание

Попова Л.В. Щипунова В.С.

19.05.25
Русский язык

Гудырева Э.И. Щипунова В.С.

20.05.25
Музыка

Тарабукина Н.С. Шаглеева С.В.

21.05.25 ОДНКНР Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.

14.05.25 Иностранный (англ. язык) Козырева И.Г. Щипунова В.С.

12.05.25

Физкультура

Логинова В.А. Шаглеева С.В.

23.05.25
Труд/технология

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

7 класс

 Дата  Учебный предмет  Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
21.05.25

Русский язык
Гудырева Э.И. Щипунова В.С.

16.05.25
Алгебра

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

15.05.25
Физика

Шаглеева С.В. Булышева Л.Ф.

22.05.25
Музыка

Тарабукина Н.С. Шаглеева С.В.

13.05.25
Литература

Гудырева Э.И. Щипунова В.С.

19.05.25
Геометрия

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

14.05.25
Обществознание

Попова Л.В. Щипунова В.С.

20.05.25
Вероятность и

статистика

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

8 класса

Дата
Учебный предмет

Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
14.05.25

Физика
Шаглеева С.В. Булышева Л.Ф.

15.05.25
Обществознание

 Попова Л.В. Щипунова В.С.

07.05.25
Родная (коми)

литература

Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

16.05.25
Русский язык

Щипунова В.С. Булышева Л.Ф.

9 класс

Дата
Учебный предмет

Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
07.05.25 Труд/технология/

Дежурова Л.Н. Шаглеева С.В.

13.05.25 Физика Шаглеева С.В. Булышева Л.Ф.

14.05.25

Химия  Шаглеева С.В. Булышева Л.Ф.

15.05.25

Геометрия Шаглеева С.В. Булышева Л.Ф.

15.05.25 Русский язык Щипунова В.С. Булышева Л.Ф.

23.05.25 Обществознание Попова Л.В. Щипунова В.С.

15.05.25

История Попова Л.В. Щипунова В.С.

20.05.25

Экономика Тарабукина А.А. Шаглеева С.В.

16.05.25

Иностранный (англ.

язык)

Носова Е.В. Щипунова В.С.

19.05.25

Родной (коми) язык

Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

22.05.25

Литература

Щипунова В.С. Булышева Л.Ф.

13.05.25
География

Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.

21.05.25 Родная (коми)

литература

Кузнецова И.А. Щипунова В.С.

12.05.25

21.05.25

ОБЗР Шахов П.А. Шаглеева С.В.

10 класс

Дата
Учебный предмет

Учитель Ассистент

Председатель -  Кузнецова И.А.
14.05.25 Обществознание Попова Л.В. Щипунова В.С.

15.05.25 Введение в

предпринимательство

Тарабукина А.А. Шаглеева С.В.

16.05.25
География

Булышева Л.Ф. Шаглеева С.В.